Caremula y copa de oro m2 6,22 $ 492 $ 3.060

Tulipán (D=0,40-0,60m) un 3,00 $ 68.640 $ 205.920

$ 212.043

$ 13.458.059

TERRENO

TOTAL TERRENO

TOTAL AVALUO

CULTIVOS Y ESPECIES 

CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL CULTIVOS Y ESPECIES

TOTAL CONSTRUCCIONES ANEXAS

TOTAL AVALÚO: TRECE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
CINCUENTA Y NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($13.458.059,00). 

Bogotá, D.C., 29 de marzo de 2022. 
Cordialmente,